

Årsredovisning

för

HR Hubben AB

559159-8221

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sophie Åhlander, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för HR Hubben AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver konsultverksamhet inom rerytering, coachning och ledarutveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att omsättningen har minskat är nerdragningen inom byggbranschen där jag arbetat som leverantör inom rekrytering och interim. Istället för att rekrytera har man drabbats av stora personalneddragningar pga pandemins effekter på materialtillgång och annan påverkan på byggsektorn samt övrigt rådande nuläge (krig och kronans fall). Jag valde p g a detta att under andra halvan av 2023 byta kundsegment helt. Detta tar tid. Det är först under Q2 2024 vi ser resultat och affärerna börjar igen att komma in.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	474	1 128	555	990
Resultat efter finansiella poster	-251	218	3	316
Soliditet (%)	17,2	71,9	76,1	70,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	204 817	169 947	424 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		169 947	-169 947	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-255 173	-255 173
Belopp vid årets utgång	50 000	247 214	-255 173	42 041

Erhållet aktieägartillskott 60 000kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	247 213
årets förlust	-255 173
	-7 960
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 960
	-7 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		474 373	1 127 879
Aktiverat arbete för egen räkning		36 329	0
Övriga rörelseintäkter		377	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		511 079	1 127 879
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 828	-102 972
Personalkostnader	2	-691 929	-806 453
Summa rörelsekostnader		-761 757	-909 425
Rörelseresultat		-250 678	218 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		527	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449	-808
Summa finansiella poster		78	-808
Resultat efter finansiella poster		-250 600	217 646
Resultat före skatt		-250 600	217 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 573	-47 699
Årets resultat		-255 173	169 947

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	343 352
Övriga fordringar	69 073	23 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 329	0
Summa kortfristiga fordringar	105 402	366 857

Kassa och bank

Kassa och bank	139 222	227 311
Summa kassa och bank	139 222	227 311
Summa omsättningstillgångar	244 624	594 168

SUMMA TILLGÅNGAR

244 624

594 168

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

247 213

204 817

Årets resultat

-255 173

169 947

Summa fritt eget kapital

-7 960

374 764

Summa eget kapital

42 040

424 764

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

2 967

123

Leverantörsskulder

14 007

0

Övriga skulder

185 610

169 281

Summa kortfristiga skulder

202 584

169 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

244 624

594 168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 967	123

Sophie Åhlander
Sophie Åhlander
Ordförande
2024-06-28